
 
 

I.T.C.G.  “ATERNO - MANTHONÈ” 
PETD07000X 

Indirizzi: Amministrazione,Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Tecnico dello Sport – Costruzioni,Ambiente e 
Territorio  –  Turismo- Relazioni Internazionali per il Marketing -- Corso serale EDA percorso di II livello (AFM – SIA) 

    
 
              Pescara, 17/09/2018 
 
           ALL'ALBO 

 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie  definitive di    Istituto  di  1^ fascia   Personale Docente. 

      

 

       

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
 
VISTA la nota prot. n. 4214  del 14/09/2018 del 14/09/2018 del l’Ufficio IV – Ambito Territoriale  di Chieti 
e di Pescara   pubblicato sul sito istituzionale che indica la data di pubblicazione delle graduatorie d’istituto 
di 1^  fascia ; 
 

D I S P O N E 
 

 le graduatorie definitive di istituto di 1^  fascia del personale Docente  vengono pubblicate all’albo in data 
odierna. 
Avverso le graduatorie definitive è ammesso reclamo al giudice ordinario, in funzione di giudice 
del lavoro, ai sensi dell'art.  63  del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165. 
 
 
 
 
                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                               Prof.ssa Antonella SANVITALE 

                  
 
 
 
 
 
 
 

C.F. 91111430681 
Via Tiburtina, 202  65129 Pescara Tel. 085 4308332 - 4318880 Fax. 085 4311576 

petd07000x@istruzione.itpetd07000x@pec.istruzione.it 
sitp: www.manthone.gov.it 

 
 

 
 
      
 

Protocollo n. 0006051/2018 del 17/09/2018


		2018-09-17T15:21:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONELLA SANVITALE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




